
I
\

Zápis č.j. KRPP-94786-2/ČJ-2016-0300IT

4kq (

gj1c:

Zápis o bezúplatném převodu příslušnosti hospodařit s majetkem státu

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu se zákonem Č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, v platném znění
a podle vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních

organizaci s majetkem státu

I.
Smluvní strany

předávajicí:

Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň, Nádražní 2, PSČ 30628
IČO 75151529
DIČ CZ75151529

zastoupené: plk. Mgr. Pavlem Krákorou
ředitelem krajského řediteIství policie Plzeňského kraje

(dále jen ,,předávajIcí") na straně jedné

a

přejhnajícI:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova 26, 370 74 České Budějovice
IČO 75151511
DIČ CZ75151511

zastoupené: plk. Mgr. Be. Lud'kem Procházkou
ředitelem Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje

(dále jen ,,přejjmajÍcÍ") na straně druhé



ll.
Předmět zápisu

1. Krajské ředitelství police Plzeňského kraje převádí bezúplatně přejímajícímu
přIslušnost hospodaření k majetku ČR specifikovaném v Příloze č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. Na základě rozhodnutí č.j. KRPP-94786-1/ČJ-2016-03001T ze dne 14. června 2016
byl ředitelem KŘP P převáděný majetek prohlášen za trvale nepotřebný ve smyslu
§ 14 odst. 7 zákona č, 219/2000 Sb.

3. předávajÍcÍ prohlašuje, že na základě zákona č. 219/2000 Sb. a zákona
č. 273/2008 Sb. má příslušnost k hospodařeni s předávaným majetkem.

4. předávajÍcÍ prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými
právními nároky a .nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost
přejímajÍcÍho upozorň it.

i

E
i

l

l

íl
l
i

ii
,i

ii

l
i'

lil.
Hodnota převáděného majetku

1. Účetní hodnota předávaných movitých věcí činí celkem:

291.922,05 Kč

lV.
Podmínky a místo předání

1. Příslušnost hospodařit s převáděným majetkem přechází z předávajícIho na
přejímajÍcĹho ke dni podpisu tohoto zápisu.

2. Součástí předání budou účetní doklady k předávanému majetku.

3. Organizační zajištění a fyzické převzetí zajistí přejhnající na své náklady.

4. předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku a opravu.



l
r""

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Zápis se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a
každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

24 -06- 2016
V Plzni dne..................

.·

plk. Mgr. Pavel Krákora
ředitel Krajského ředitelství policie

Plzeňského kraje

26 -07- 2016
v českých Budějovicích dne

v. z,.R|k,.Mgr. Ing. Ivan Fanta

přejímajÍcÍ

plk. Mgr. Bc. Luděk Procházka
ředitel Krajského ředitelství policie

jihočeského kraje

l
i

i

i
i

l
l
l
l
l
i
l
!
l
l

I'

I

'l
:1

:!
lj
'l
l , l



Příloha č. 1 k č.j. K"RPP-94786-2/ČJ-2016-03001T

Seznam převáděného majetku

Jedná se o majetek materiálové třídy 06:

MT 06

· Zařízení přenosové 6455 MOTOROLA-VANGUARD - 1 ks (doklad EKIS č. 144465)

Účetní hodnota převáděného majetku činí celkem 291.922,05 KČ

výše oprávek převáděného materiálu ke dni 14.6.2016 činí: 260.541,77 KČ

Materiál je předáván na základě předávacího dokladu z EKIS.

l

l


